

(Başarfa 322.Sayfada)

üzlerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunmak. -Tohum geliştirme, üretme ve iyileştirme çalışmaları yapmak. -Sera ve sera teknolojileri ithalatı ihracatı yapmak, bu konuda yurt içi ve yurt dışı danışmanlık hizmeti vermek, sera işletmeciliği yapmak. - Soğuk hava depoları kurmak, kiralamak ve işletmek. -Zeytin bahçeleri kurmak, satın almak, kiralamak, kiraya vermek, satmak. -Organik ve kimyasal gübre ve zirai ilaçlar, ev haşere ilaçları, çevre sağlığı ilaçları, tarımla ve ziraatla ilgili kimyasal maddeler ve analizle ilgili hormonlar, bitki gelişimini düzenleyiciler kimyevi ve tabii gübreler imalatı, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Torf toprak alıp satmak, ithalat ve ihracatını yapmak. - Tropikal ve subtropikal meyvelerin yetiştiriciliği (muz, hurma, incir, avokado, mango vb.)-Prefabrik yapıların montajı ve kurulması (prefabrik binalar hariç her çeşit prefabrik sokak düzeneklerinin (otobüs durağı, telefon kulübesi, bank vb.) kurulumu vb.).Sera tesislerin kurulması için gerekli malzemeleri imal etmek, sera tesislerinin montajını yapmak ve sera tesislerinin kurulması için projeler hazırlamak

TEKSTİL

-Her türlü dokuma mamullerinin, ham bez kumaş trikotaj ve sanayiinde faaliyetlerde bulunmak, ipek, orlon, pamuk, triko, hazır giyim eşyaları ile çorap ve çamaşır, bay bayan ve çocuk giyim eşyaları, kot takımlar, kot pantolonlar, kot gömlekleri, kot montlar, her türlü diğer hazır giyim eşyaları, her türlü iç ve dış giyim ürünlerinin yurt içinde ve yurt dışında üretimi ithalatı ve ihracatı ile pazarlamasını yapmak. -Tekstil sanayiine ait her türlü hammadde yarı mamul ve mamul maddelerin, giyim sanayi ürünleri her nevi yünlü, pamuklu, ipeklili, suni sentetik plastik maddeler iplik ham bez ve kumaşların yurt içinde ve yurt dışında üretimi alım ve satımı ithalat ve ihracatı, yurt içinde ve yurt dışında pazarlaması. -Her türlü mefruşat, çeyiz, havlu, bormoz alımı satımı, imalatını, ithalat ve ihracatını yapmak. -Her türlü hastanede kullanılan önlük, tulum, çarşaf, yastık, maske, eldiven gibi ürünlerin imalatı, alımı satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

ENERJİ

-Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan gerekli lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi için üretim tesisi kurulması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitenin müşterilere satışını yapmak-Elektrik ve ısı üretimine ilişkin buhar tribünleri, gaz tribünleri, buhar kazanları, motorlar, jeneratörler, doğal gaz veya fuel-oil ve kömürle çalışan elektrik-ısı santralleri, enerji enstrümanları, filtreler, ısı geri kazanım ünitelerinin imalatını, iç ve dış ticaretini yapmak. -Elektrik ve ısı santralleri için kömür hazırlama, kömür yıkama, kireç hazırlama, filtre ve desülfürizasyon sistem ve ünitelerinin imalatını, iç ve dış ticaretini yapmak. -Biyolojik ve kimyasal arıtma tesislerinin, atıkların geri kazanım ünitelerinin projelendirilmesi. -Rüzgarla faaliyet gösteren elektrik enerjisi sağlamaya yönelik enerji santrallerinin parça parça veya tüm olarak imalatını yapmak. -Üretilmiş olan elektrik enerjisini kendi işletme tesislerinde kullanmak-Elektrik enerjisi üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, kiralanması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitenin müşterilere satış ile işgal eder. Şirket bu amacını gerçekleştirmek üzere elektrik piyasası mevzuatına uygun olarak aşağıdaki konularda faaliyette bulunacaktır:

- 1)Elektrik enerjisi üretmek amacıyla tesisler kurmak, işletmeye almak, devralmak, kiralamak, kiraya vermek,
- 2)Üretilen elektrik enerjisi ve/veya kapasiteyi toptan satış lisansı sahibi tüzel kişilere, perakende lisansı sahibi tüzel kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar yoluyla satmak,
- 3)Kontrol oluşturmaksızın kurulmuş veya kurulacak dağıtım şirketleri ile iştirak ilişkisine girmek,
- 4)Kurulmuş veya kurulacak elektrik enerjisi üretim şirketleri ile iştirak ilişkisine girmek.

YAĞ, PEYNİR VE YOĞURT

-Her türlü süt ve süt ürünlerinin alımını, satımını, toptan ve perakende pazarlamasını, ithalatını, ihracatını ve imalatını yapmak ve yaptırmak. -Her türlü nebati ve bitkisel yağların alımını, satımını, imalatını yapmak. -Her çeşit peynir, yoğurt, kaymak imalatı

YAŞ MEYVE SEBZE

-Her türlü yaş sebze ve meyve alım satımı, pazarlaması, ithalat, ihraca yapmak.

-Bilimum yaş ve kuru sebzeler, meyveler ve narenciye ürünleri ekimi, dikimi, yetiştirilmesi, ambalajlanmasını yapmak.

Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar:

-Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü menkul ve gayrimenkul mallar ile makine ve tesisler, demirbaşlar, motorlu ve motorsuz kara, hava deniz nakil araçları alabilir, satabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti tesis edebilir. Şirket gerektiğinde kamu kuruluşlarına, belediye ve kamuya yola bedelli veya bedelsiz terk yapabilir. İfraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Bilimum gayrimenkulleri dilediği zaman, dilediği bedel, dilediği koşullarla özel ve tüzel kişilerden hisseli ya da hissesiz şekilde ve taşınmazları üzerinde mevcut her türlü ipotek, rehin, tahdit ve takyitleri ile birlikte satın alabilir, satabilir, devredebilir, devralabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Şirket kendi gayrimenkul mallarını üçüncü gerçek veya tüzel kişilerin kullanacağı krediler için ipotek veya rehin verebilir. Özel ve tüzel finansman kuruluşlarından her türlü kısa, orta ve uzun vadeli krediler alabilir. Her türlü kefalet ve teminat verebilir. Tapuya teferruat kaydı yapabilir, yaptrabilir. Şirket kendi gayrimenkul malları üzerine kira şerhi yapabilir, yaptrabilir, kira akıtlarını tapuya şerh edebilir, ettirebilir. Her türlü bankacılık hizmetlerinden yararlanabilir. Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır

TAŞIMACILIK

-Otobüs, uçak, kamyon, kamyonet, otomobil, minibüs, midibüs, treyler, çekici, yat, kotra, marina, deniz otobüsü, şilep, tanker, yolcu vapuru, motosiklet, şehir içi minibüs ile taşımacılık, tır gibi, deniz, kara, hava araçları ile şehir içi, yurt içi ve yurt dışı eşya ve yolcu taşımacılığı yapmak, işletmek, işletmek, kiralamak, kiraya vermek. -Kara, deniz, hava araçları ile ilgili servisler vermek, bunların kumanyalarını, sularını, akaryakıtlarını yedek parçalarını, aksesuar ve lastiklerinin tamir bakımını, donanım ihtiyaçlarını temin etmek. -Yurt içinde ve dışında kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu ve acenteliği yapmak. -İlgili mercilerden izin almak kaydıyla kamu ve özel kuruluşların personel, işçi, öğrenci, yolcu ve mal taşımacılığı ve benzeri hizmet alanında, şehir içi, şehirlerarası otobüs, servis ve nakliye işletmeciliği yapabilir.-Kara, hava ve deniz nakil vasıtaları alabilir, işletebilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya

verebilir, komisyonculuğunu yapabilir. -Uçak, otobüs, gemi gibi tüm ulaşım araçları için bilet satmak ve bu maksatla bilet satış yerleri açmak. -Hava araçları ile ambulans hizmetleri vermek.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi ADIYAMANİli MERKEZİ ilçesi'dir. Adresi **KARAPINAR MAH. 27122 SK B BLOK NO: 9B İÇ KAPI NO: 2 MERKEZ / ADIYAMAN**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir. -Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası FATMA POLAT tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 101*****94 Kimlik No'lu, ADIYAMAN / MERKEZ adresinde ikamet eden, FATMA POLAT Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketin müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	FATMA POLAT	TÜRKİYE CUMHURİYETİ

(19458340)

T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 171807

MERSİS No: 0924030429700011

Ticaret Sicil/Dosya No: 488607-0

Ticaret Unvanı:

LEASEPLAN OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Ofispark Merkez Mah.Bağlar Cad.No.14 C Blok K 5 Kağıthane/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 324.Sayfada)

(Başarafa 323.Sayfada)

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 43.noterliği' Nin 29.8.2024 Tarih 24239 Sayı İle Tasdikli, 29.8.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / MERSİS No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
0146002240500015	Türkiye Cumhuriyeti	PWC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BEYOĞLU / İSTANBUL	1.1.2024	31.12.2024

(19458362)

T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No:** 25460**MERSİS No:** 0461105709900001**Ticaret Sicil/Dosya No:** 238337**Ticaret Unvanı:****HEİKA PROJE MÜHENDİSLİK MİMARLIK İNŞAAT ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres :** Ergene Mah. 550 Sk. Öncel No: 39 İç Kapı No: 10 Bornova / İzmir

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Şirketin Merkezi**Tescile Delil Olan Belgeler:**Karşıyaka 4. Noteri Nin 29.8.2024 Tarih 22342 Sayı İle Tasdikli, (Değişiklik) 18.8.2024 Tarihli 2024/01 Sayılı Genel Kurul Kararı**ŞİRKETİN MERKEZİ**

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi İZMİR ili BORNOVA ilçesidir. Adresi ERGENE MAH. 550 SK. ÖNCEL NO: 39 İÇ KAPI NO: 10 BORNOVA / İZMİR 'dir.

(19458372)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No:** 63095**MERSİS No:** 0291059906500017**Ticaret Sicil/Dosya No:** 187261**Ticaret Unvanı:****DENGE KURUMSAL GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres :** Macun Mahallesi Anadolu Bulvarı 2. Cadde Atb İş Merkezi A Blok No:4 Yenimahalle/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Yenimahalle 5. Nt. Nin 29.8.2024 Tarih 12471 Sayı İle Tasdikli, 28.8.2024 Tarihli 2024-2 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı Yenimahalle 5. Nt. Nin 29.8.2024 Tarih 12472 Sayı İle Tasdikli, 28.8.2024 Tarihli - Sayılı Genel Kurul Kararı**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 485*****56 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, AYŞE DEMİRKAZIK 28.8.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 485*****56 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, AYŞE DEMİRKAZIK; 28.8.2027 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(19458370)

T.C. BURSA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No:** 14287**MERSİS No:** 0142160520000001**Ticaret Sicil/Dosya No:** 130029**Ticaret Unvanı:****BARINS GIDA TEMİZLİK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ****Adres :** Çalı Mah. 164.(410) Sk. No: 20b Nilüfer / Bursa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**Tescile Delil Olan Belgeler:**Anasözleşme Bursa Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 29.8.2024 Tarihinde İmzalanmıştır.**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/MERSİS No
1	NİHAT BARIN	BURSA / NİLÜFER	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	157*****40

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **BARINS GIDA TEMİZLİK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU**

A-GIDA VE TEMİZLİK MADDELERİ ALANINDA

- Her türlü gıda maddelerinin üretimi ile toptan ve perakende ticaretini yapmak.
- Her türlü temizlik malzemelerinin üretimi ile toptan ve perakende ticaretini yapmak.
- Bu alan ile ilgili her türlü tesisi kurmak ve işletmek.
- Gıda, içecek ve tütün toptan ticareti yapmak.

B-TARIM ALANINDA

- Her türlü tarımsal ürün ile tarımsal ürün imalinde kullanılan alet, makine ve teçhizatın imal ve ticaretini yapmak.
- Tarım ile ilgili sera, organik tarım alanı ve benzeri her türlü tesisi kurmak ve işletmek.

C-PAZARLAMA ALANINDA

- Yürürlükteki mevzuat hükümleri dahilinde her türlü malın ithalini, ihracını ve pazarlamasını yapmak.

D-Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirebilmek amacıyla aşağıdaki işleri yapabilir

- Her türlü makine, cihaz, alet ve ekipman ile malzemelerin alımı, satımı, ithal ve ihracını yapabilir, amaç ve konusundaki işleri başkalarına yaptırabilir;
- Yurtiçi ve yurtdışında her türlü bina, hangar, marina, barınak, satış yeri, laboratuvar, atölye, fabrika, depo ve benzeri tesisleri kurabilir, işletip çalıştırabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, alabilir ve satabilir;
- Yurtiçi ve yurtdışında satış, teşhir ve servis yerleri açabilir, Distribütörlük, Mümessillik, Bayilik, Acentelik ve Temsilcilik alabilir, verebilir, komisyonculuk yapabilir, tur, fuar, seminer, konferans vb. etkinlik ve organizasyonlar düzenleyebilir ve düzenlenenlere katılabilir;
- İhtiyacı olan her türlü deniz, hava ve kara nakil vasıtalarını alabilir, satabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir;
- Yurtiçi ve yurtdışında her türlü menkul ve gayrimenkul alabilir, satabilir, kısmen veya tamamen kiralayabilir, başkasına kiraya verebilir, ayrıca bunlar üzerinde irtifa, intifa, sukna, kat mülkiyeti, kat irtifakı, ifraz, tevhit, cins tashihi ve şuyulandırma işlemlerini yapabilir, başkalarına yaptırabilir, yine sahibi olduğu veya üçüncü şahıslara ait, menkul veya gayrimenkuller üzerinde, gerek kendisinin gerekse üçüncü şahısların borçlarına teminat olarak ipotek yapabilir veya bu menkul veya gayrimenkulleri rehin olarak verebilir, yapılan ipotekleri tadil veya fek edebilir, menkul ve gayrimenkuller ile ilgili, diğer her türlü maddi ve gayri maddi haklar konusunda her çeşit tasarruflarda bulunabilir;
- Yurtiçi ve Yurtdışında konusu ile ilgili kurulmuş ve kurulacak olan yerli ve yabancı sermayeli Şirketlere ortak olabilir, faizli, faizsiz teminatlı, teminatsız, krediler alabilir, aracılık etmemek kaydıyla başka kurum ve kuruluşların tahvil ve hisse senetlerine sahip olabilir, bu neviden kıymetli evrakları elinde tutabilir veya satabilir;
- Yurtiçi ve Yurtdışında konusu ile ilgili araştırmalar yapabilir, ilmi ve fikri haklar ile imtiyaz, marka, patent, lisans, endüstriyel tasarım, ihtira beratı tescil ettirebilir, satın alabilir ve satabilir;
- Yurtiçi ve Yurtdışında konusu ile ilgili işlerde kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve kuruluşların açacağı ihalelere katılabilir, ihaleler için oluşturulan konsorsiyumlarda yer alabilir, bu kuruluşlarla karşılıklı taahhütlerde bulunabilir ve sözleşmeler düzenleyebilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİŞirketin merkezi **BURSA**İLİ **NİLÜFER**İlçesi'dir. Adresi **ÇALI MAH. 164.(410) SK NO: 20B NİLÜFER / BURSA**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.**5. SÜRE**Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 150 paya ayrılmış toplam 150000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 150 adet paya karşılık gelen 150000,00 Türk Lirası NİHAT BARIN tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 157*****40 Kimlik No'lu, BURSA / NİLÜFER adresinde ikamet eden, NİHAT BARIN Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselselen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde;

(Devamı 325.Sayfada)